
20260216 Rosenmontags-Turnier 16.02.2026

Rangliste nach Schweizer System, Runde 3

Rang Team Teamnamen Punkte BHZ FBHZ K-Diff

1 3 Horst.H - Enrico.C 3 5 14 27

2 11 Rene.I - Klaus.N 3 4 14 26

3 8 Linda.S - Othmar.B 2 5 15 10

4 13 Thomas.L - Sascha.H 2 5 15 -2

5 7 Hans.R - Doro.H 2 4 14 12

6 5 Simon.S - Moritz.D 2 4 13 4

7 12 Bernd.L - Ute.L 2 4 13 0

8 1 Mila.B - Peter.J 1 6 13 3

9 10 Heidi.R - Klaus Kurt.R 1 5 13 -15

10 6 Günter.S - Cedric.R 1 4 14 -15

11 4 Werner.K - Alex.R 1 4 13 -14

12 14 Peter.K - Marlene.N 1 4 12 -3

13 2 Manu.G - Sonja.N 0 5 13 -12

14 9 Isolde.B - Jürgen.N 0 4 13 -21
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20260216 Rosenmontags-Turnier 16.02.2026

Rangliste nach Schweizer System, Runde 2

Rang Team Teamnamen Punkte BHZ FBHZ K-Diff

1 3 Horst.H - Enrico.C 2 2 4 19

2 13 Thomas.L - Sascha.H 2 1 7 6

3 11 Rene.I - Klaus.N 2 1 6 17

4 12 Bernd.L - Ute.L 2 0 7 9

5 1 Mila.B - Peter.J 1 3 2 7

6 8 Linda.S - Othmar.B 1 3 2 6

7 7 Hans.R - Doro.H 1 2 4 1

8 10 Heidi.R - Klaus Kurt.R 1 2 4 -4

9 5 Simon.S - Moritz.D 1 1 6 -4

10 6 Günter.S - Cedric.R 1 1 6 -7

11 2 Manu.G - Sonja.N 0 4 1 -9

12 4 Werner.K - Alex.R 0 3 2 -17

13 14 Peter.K - Marlene.N 0 3 1 -8

14 9 Isolde.B - Jürgen.N 0 2 4 -16
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20260216 Rosenmontags-Turnier 16.02.2026

Rangliste nach Schweizer System, Runde 1

Rang Team Teamnamen Punkte BHZ FBHZ K-Diff

1 11 Rene.I - Klaus.N 1 0 1 13

2 1 Mila.B - Peter.J 1 0 1 11

3 10 Heidi.R - Klaus Kurt.R 1 0 1 8

4 3 Horst.H - Enrico.C 1 0 1 7

4 8 Linda.S - Othmar.B 1 0 1 7

6 13 Thomas.L - Sascha.H 1 0 1 5

6 12 Bernd.L - Ute.L 1 0 1 5

8 2 Manu.G - Sonja.N 0 1 0 -5

8 14 Peter.K - Marlene.N 0 1 0 -5

10 5 Simon.S - Moritz.D 0 1 0 -7

10 7 Hans.R - Doro.H 0 1 0 -7

12 9 Isolde.B - Jürgen.N 0 1 0 -8

13 6 Günter.S - Cedric.R 0 1 0 -11

14 4 Werner.K - Alex.R 0 1 0 -13
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